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Deicide - The
Stench of
Redemtion
”Deicide is a Latin word, literally
meaning "God-killing" (Latin Deus,
"God" + -cida, "killing") which is usually
used to refer to the execution of Jesus
by crucifixion.”

Av Linda Hellerud 

Dette er hva Wikipedia kan fortelle meg
om ordet Deicide, og etter å ha hørt gjennom ”The Stench of Redemtion”,
så skjønner jeg hvorfor bandet Deicide er legendariske innen death metal-
sjangeren, og bannlyst flere steder, for dette røsker! 

Deicide er som nevnt legender og gamle travere innen death metal, kjent for
sine anti-kristne tekster og en særdeles frittalende frontfigur; Glen Benton (lett
å kjenne igjen forøvrig, bare se etter han med oppned-kors svidd inn i panna).
Foruten Benton består stammen i bandet av trommis Steve Asheim, og med
seg etter en lang konflikt og brudd med tidligere medlemmer (brødrene
Hoffman), har de fått med seg ikke ukjente Jack Owens (Cannibal Corpse) og
Ralph Santolla (Iced Earth og Death) som gitarister i bandet. Ingen dårlig
kombinasjon hvis man vil ha det brutalt og samtidig kvalitetsmessig, for dette
bandet spiller ikke tre-greps låter. 

Undertegnede må innrømme at det er del år siden Deicide snurret i spilleren
sist, men etter å ha hørt gjennom deres ferskeste skive så forstår jeg ikke helt
hvorfor. 
Dette er rått og brutalt, kanskje ikke vokal helt etter min smak, men denne
skiva fyller virkelig rommet med hat og grimme vibrasjoner, noe som er fett.
Samtidig balanseres det brutale med gitarsoloer som er mer tradisjonell metall,
det gjør at det ikke tipper over for min del, men jeg kan tenke meg at andre
kanskje vil finne soloene litt forstyrrende fordi de bryter opp det ellers så
intense lydbildet. 

Det er litt vanskelig å trekke fram noen favorittlåter. Dette er et album som bør
nytes høyt og sammenhengende, men tittelsporet (The Stench of
Redemtion), Desecration og Walk With the Devil in Dreams You Behold
utpeker seg så langt, mens The Lord’s Sedition har en fantastisk fin intro før
helvete bryter løs! 

Release: 21. august 2006. 
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